UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES REMANESCENTE PARA

MONITORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

APLICADAS

EDITAL nº 02/2022 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº02/2022 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado da situação das inscrições.

Inscrições Deferidas

Curso de Economia

CCJSA 042 – Direito do Trabalho I

Prof. Júlio Cézar S. Da Silveira

    NÃO HOUVERAM INSCRITOS

Curso de Economia

CCJSA 186 – Análise de Conjuntura III

Prof. Lucas Araújo Carvalho

   NÃO HOUVERAM INSCRITOS

CCJSA 216 – Introdução a Ciências Sociais

Prof. Sheila M. Palza Silva

Candidato Situação

Samara da Silva Souza Deferido

Jussara Viana Rodrigues Deferido

Rio Branco -Ac, 13 de julho de 2022.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA